[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 № 644
п. Батецкий

В соответствии с письмом Новгородского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области от 05.10.2021 № 54/8/5-1360 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 25.03.2016 № 188 «О порядке исполнения наказания в виде исправительных работ на территории Батецкого района», включив в Перечень организаций, учреждений и предприятий района по отбыванию наказания осужденных к исправительным работам пункт 16 следующего содержания:

"16. Индивидуальный предприниматель (Глава КФХ) Ващенко Николай Александрович (место регистрации и фактический адрес: Новгородская область, п. Батецкий, ул. Дубецкая, д. 34)."
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват

еа
№56п
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 25.03.2016 № 188